Puttommatchen, gruppindelning och startlista Iérdag 9 juni

Grupp 1

Matti Rantala
Yupin Jumpa-Ngam
Lars-Erik Edblad
William Domeij
Martin Pettersson
Michael Domeij

Grupp 2

Wolger Johansson
Mats-Ove Berglund
Anders Eriksson
Mikael Jonsson
Susanne Rylander
Tobias Svensson

Grupp 3

Asa Bergstrom
Hans Ostman
Niclas Flarke
Marie Nordgren
Anette Orav
Edwin Lundstedt
Per Ulander

Erh. Slag
-1
10
10
12
13
14

14
17
17
17
18
18

19
19
20
23
23
30
31

Startlista Iordag 9 juni

08.20

08.30

08.40

08.50

09.00

Matti Rantala -
Lars-Erik Edblad -

Martin Pettersson -
Wolger Johansson -

Anders Eriksson -
Susanne Rylander -

Asa Bergstrom -
Niclas Flarke -

Anette Orav -
Anette Orav -
Edwin Lundstedt -

Fran hal 10, ca kl. 10.20->

Matti Rantala -

Yupin Jumpa-Ngam -

Lars-Erik Edblad -
Wolger Johansson -

Mats-Ove Berglund -

Anders Eriksson -

Asa Bergstrom -
Asa Bergstrom -
Marie Nordgren

Edwin Lundstedt -
Hans Ostman

Yupin Jumpa-Ngam
William Domeij

Michael Domeij
Mats-Ove Berglund

Mikael Jonsson
Tobias Svensson

Hans Ostman
Marie Nordgren

Edwin Lundstedt
Per Ulander
Per Ulander

William Domeij
Martin Pettersson

Michael Domeij
Mikael Jonsson

Susanne Rylander
Tobias Svensson

Marie Nordgren
Anette Orav
Anette Orav

Niclas Flarke
Per Ulander

1 MN

3EL

3PU

5WD

1MD

1 MN
1AO

4 EL
5PU



Puttommatchen, gruppindelning och startlista Iérdag 9 juni

Grupp 1

Matti Rantala
Yupin Jumpa-Ngam
Lars-Erik Edblad
William Domeij
Martin Pettersson
Michael Domeij

Grupp 2

Wolger Johansson
Mats-Ove Berglund
Anders Eriksson
Mikael Jonsson
Susanne Rylander
Tobias Svensson

Grupp 3

Asa Bergstrom
Hans Ostman
Niclas Flarke
Marie Nordgren
Anette Orav
Edwin Lundstedt
Per Ulander

Erh. Slag
-1
10
10
12
13
14

14
17
17
17
18
18

19
19
20
23
23
30
31

Startlista Iordag 9 juni

13.30

13.40

13.50

14.00

14.10

Matti Rantala -

Yupin Jumpa-Ngam -

William Domeij -
Wolger Johansson -

Mats-Ove Berglund -

Mikael Jonsson -

Asa Bergstrom -
Asa Bergstrom -
Niclas Flarke -

Hans Ostman -
Marie Nordgren -

Fran hal 10, ca kl. 15.30->

Matti Rantala -

Yupin Jumpa-Ngam -

William Domeij -
Wolger Johansson -

Mats-Ove Berglund -

Mikael Jonsson -
Hans Ostman -

Edwin Lundstedt -
Marie Nordgren -

Lars-Erik Edblad
Michael Domeij

Martin Pettersson
Anders Eriksson

Tobias Svensson
Susanne Rylander

Niclas Flarke
Per Ulander

Per Ulander

Anette Orav
Edwin Lundstedt

Martin Pettersson
Lars-Erik Edblad

Michael Domeij
Susanne Rylander

Anders Eriksson
Tobias Svensson

Niclas Flarke

Asa Bergstrom
Per Ulander

(Anette Orav star over omg. 4)

Slag
5 LEE
1MD

1AE

5PU
5PU

1AO0
3EL

4 EL
3PU



Puttommatchen, gruppindelning och startlista sondag 10 juni

Grupp 1

Matti Rantala
Yupin Jumpa-Ngam
Lars-Erik Edblad
William Domeij
Martin Pettersson
Michael Domeij

Grupp 2

Wolger Johansson
Mats-Ove Berglund
Anders Eriksson
Mikael Jonsson
Susanne Rylander
Tobias Svensson

Grupp 3

Asa Bergstrom
Hans Ostman
Niclas Flarke
Marie Nordgren
Anette Orav
Edwin Lundstedt
Per Ulander

Erh. Slag
-1
10
10
12
13
14

14
17
17
17
18
18

19
19
20
23
23
30
31

Startlista sondag 10 juni

Slag
08.00 Matti Rantala - Michael Domeij 7 MD
Yupin Jumpa-Ngam - William Domeij 0
08.10 Lars-Erik Edblad - Martin Pettersson 1 MP
Wolger Johansson -  Tobias Svensson 1TS
08.20 Mats-Ove Berglund - Mikael Jonsson 0
Anders Eriksson - Susanne Rylander 0
08.30 Niclas Flarke - Anette Orav 1AO
08.40 Hans Ostman - Marie Nordgren 1 MN
Hans Ostman - Edwin Lundstedt 5EL

(Asa Bergstrom och Per Ulander star éver omg. 5)

Fran hal 10, ca kl. 10.00: Final & Placeringsmatcher

Final Grupp 1
Bronsmatch Grupp 1
5:a-6:a Grupp 1
5:a-6:a Grupp 2
Final Grupp 2
Bronsmatch Grupp 2
5:a-6:a-7:a Grupp 3
Final Grupp 3
Bronsmatch Grupp 3

(Plac. 5-6-7 mots i Grupp 3)



